
  

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
DINAS  PERHUBUNGAN  

PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA  
Jl. Taman Jatibaru No. 1 Tanah Abang, Jakarta Pusat 

                                                                                               Kode Pos : 10150 
 

 
PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor : 011/PBJ/PL2-SRVAC/SEKRE/IV/2018 
 

Sesuai dengan Penetapan Penyedia Barang / Jasa Pengadaan Langsung Pejabat 

Pengadaan Barang / Jasa Dinas Perhubungan Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2018 

Nomor 010/PBJ/PL2-SRVAC/SEKRE/IV/2018 Tanggal 11 April 2018, untuk kegiatan : 

 
Urusan  : 1.15 / Perhubungan 

Organisasi  : 11501000 / Dinas Perhubungan  (0.06.01.0.0000.0000) 

Program  : 1.15.05 / Program Peningkatan dan Pengelolaan Kantor 

Urusan Perhubungan 

Kegiatan : 1.15.05.001 / Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan 

Kerja 

Pekerjaan : Pemeliharaan AC Dinas   

Kode Rekening : 5.2.2.20.13.008 Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 

Pagu Anggaran : Rp. 111.021.350,- 

HPS : Rp. 109.310.527,-   

Lokasi  : DKI JAKARTA  

Tahun Anggaran : 2018 

 
dengan ini diumumkan bahwa setelah dilakukan evaluasi penawaran, klarifikasi dan 

negosiasi teknis dan harga oleh Pejabat Pengadaan Dinas Perhubungan Provinsi DKI 

Jakarta sesuai ketentuan Perpres No. 4 tahun 2015 dan Peraturan Gubernur Provinsi DKI 

Jakarta No. 37 tahun 2011, Penyedia Barang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah: 

 

Nama Perusahaan  : CV Jaring Persada Infrastama 

Alamat 
: Jl. Raya Cacing No.50 RT/RW 001/04 Kelurahan Cakung Barat 

Kecamatan Cakung Kota Administrasi Jakarta Timur  

NPWP : 03.078.219.7-006.000 

Harga Penawaran : Rp. 108.207.000,- 

Harga Negosiasi : Rp.104.918.000,- 

 

Kepada pihak Penyedia Barang agar melaksanakan proses administrasi lebih lanjut. 

Demikian untuk diketahui dan dimaklumi. 

 

Jakarta, 12 April 2018 
  

 
 
 

 
PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 

DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI DKI JAKARTA 
 
 
 
 
 

  


